
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                        РІШЕННЯ

08.02.2024                            м. Ковель                                                № 34    

Про надання дозволу на розроблення тимчасової схеми
організації дорожнього руху

Керуючись статтею 6 Закону України «Про дорожній рух», статтею 30,
частинами 5, 6, 10 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  відповідно  до  Законів  України  «Про  регулювання  містобудівної
діяльності»,  «Про  благоустрій  населених  пунктів»,  враховуючи  лист  ВСП
«Ковельська дистанція колії» від 11.01.2024 № ПЧ-10-1/10, виконавчий комітет

 
 ВИРІШИВ:

       1.  Надати  дозвіл  виробничому  структурному  підрозділу  «Ковельська
дистанція  колії»  регіональної  філії  «Львівська  залізниця»  акціонерного
товариства «Українська залізниця» (Микола Ваць) на розроблення тимчасової
схеми  організації  дорожнього  руху  для  перекриття  руху  автомобільного
транспорту  через  залізничний  переїзд  26  Пост  (м.  Ковель,  вул.  Луцька)  на
період виконання ремонтних робіт.
 
       2. Виробничому структурному підрозділу «Ковельська дистанція колії»
регіональної філії «Львівська залізниця» акціонерного товариства «Українська
залізниця»  розроблену  схему  організації  дорожнього  руху  погодити  в
управлінні патрульної поліції у Волинській області.

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
міського голови Тараса Яковлева.

Міський голова                                                                                  Ігор ЧАЙКА

  Олександр Кіндер 61741
  




	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

